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TOTAL FINASOL FPI 25 L
Producent TOTAL

Opis produktu
PROSIMY O KONTAKT 

Środek do mycia i odtłuszczania do przemysłu spożywczego, z homologacją NSF-K1

ZASTOSOWANIA

Usuwanie smarów, olejów, plam, zabrudzeń, osadów. z Odtłuszczanie części mechanicznych, łożysk, elementów obrabianych.
z Odtłuszczanie korpusów obrabiarek i fundamentów. z Mycie i odtłuszczanie łańcuchów i maszyn. z Mycie łożysk,
mechanizmów napędowych i filtrów. z Mechaniczne konstrukcje. Warsztaty remontowe. Przemysł samochodowy. Producenci
sprzętu. Przemysł lotniczy i kosmiczny. Przemysł agrorolniczy. 

Ma certyfikat do stosowania w przemyśle spożywczym: Spełnia przepisy US FDA, standardy CFR 21. TOTAL FINASOL CFR
zupełnie nie zawiera etero glikoli zgodnie z decyzją z 24 sierpnia 1999, opublikowaną w Official Gazette nr 202 z 1 września
1999, zgodnie z Publicznym Kodeksem Zdrowia, artykuły L 511-1, L 513 i L 793-5, i zgodnie z rozporządzeniem z 7 sierpnia
1997, względem wartości granicznych przy sprzedaży i zastosowaniu substancji niebezpiecznych. 

SPECYFIKACJE 

Syntetyczne węglowodry całkowicie gwarantują brak zawartości benzenu i związków aromatycznych w porównaniu do
konwencjonalnych węglowodrów po obróbce wodorowej. Skutkiem tego są dwie podstawowe zalety w zakresie
toksykologicznym i ochrony środowiska : - Zupełny brak zapachu, pozwala na stosowanie ich w wielu obszarach gdzie
właściwości organoleptyczne rozpuszczalnika mają bezpośredni wpływ na proces produkcyjny, otoczenie i warunki pracy. -
Współczynnik VOC jest o 20 % niższy względem typowych węglowodorów : w rezultacie zastosowanie tego produktu
umożliwia zmniejszenie emisji VOC za pierwszym podejściem. 

Kompatybilny ze wszystkimi metalami, łącznie z metalami powlekanymi oraz szlachetnymi. Nie wywołuje korozji. Może także
być zastosowany do większości tworzyw termoplastycznych i termoutwardzalnych niewrażliwych na rozpuszczalniki
organiczne, a także do materiałów kompozytowych. Nie działa na szkło i ceramikę. 
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